
DODATEK č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 16.02.2017   

na zpracování projektové dokumentace  
„Bezpečný chodník Chuchelna - Semily“  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :   Město Semily    

Sídlo   :   Husova 82, 513 01 Semily  

Zastoupený  :   Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

IČ   :   00276111    

DIČ   :   CZ00276111    

Bankovní spojení :   27-1263108309/0800    

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických :  Ing. Daniel Mach, odbor rozvoje a správy majetku 

Tel   :  481 629 217  

E-mail   :  mach@mu.semily.cz  
   
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : NE2D Projekt s.r.o. 

Sídlo   : Prokopa Holého 2007/11, 434 01 Most 
  
Zastoupený  : Ing. Jiří Nedvěd, jednatel 

IČ   : 22801014 

DIČ   :  CZ22801014 

Bankovní spojení : ČSOB a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v obchodním rejstříku  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32376 

     

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických : Ing. Jiří Nedvěd 

Tel   : xxxxxxx 

E-mail   : xxxxxxxxxxxx 
  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

 

 



Článek 2 
Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.02.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování 
projektové dokumentace a provedení souvisejících činností na akci: 

Projektová dokumentace „Bezpečný chodník Chuchelna - Semily“ (dále jen „Smlouva“). 

2.2. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu řešení posunu termínu dokončení zpracování a projednání 
díla dle Smlouvy. Ve lhůtě stanovené Smlouvou se nepodaří dílo uvedené ve Smlouvě splnit 
z důvodu nesouhlasu majitelů dotčených nemovitostí s navrženým řešením. 

2.3. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Článek 4 odst. 4.1. Smlouvy, který nově zní: 

„4.1. Termín zpracování dokumentace pro územní řízení včetně zajištění vyjádření dotčených 
orgánů a správců inženýrských sítí  ........................ do 14 týdnů od doručení písemné 
výzvy Objednatele k dopracování včetně vyjádření majitelů dotčených pozemků.  

Termín zpracování dokumentace pro stavební povolení včetně zajištění vyjádření 
dotčených orgánů a správců inženýrských sítí a oceněného výkazu výměr  
.....................................      ...................................... do 14 týdnů od doručení písemné 
výzvy Objednatele ke zpracování dokumentace. 

Termín zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele ................ do 4 týdnů od doručení 
písemné výzvy Objednatele 

Výkon autorského dozoru …………………….………… dle písemné výzvy Objednatele“ 

2.4. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn 
 

Článek 3 
Platnost a účinnost Dodatku č. 1 

 3.1.  Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. 
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a Smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, 
a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

 
Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.   

4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna 
vyhotovení mají stejnou platnost.  

 
Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily dne 16.08.2017 usnesením č. 170816/RM/462.                  
 
 

V Semilech dne 5.9.2017    V Mostě dne 24.8.2017 
 
 
 
 
 
……………………………………….                            ……………………………………………. 
      za Objednatele           za Zhotovitele  


